АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2016                                          г. Котовск                                            №2298

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Развитие физической культуры, спорта и туризма» на
2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города от
05.12.2013 №3033 «Об утверждении муниципальной программы города
Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры, спорта и
туризма» на 2014-2020 годы»

Администрация города постановляет:
1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Развитие физической культуры, спорта и туризма» на 2014-2020
годы (далее - Муниципальная программа), утвержденную постановлением
администрации города от 05.12.2013 №3033 «Об утверждении
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие
физической культуры, спорта и туризма» на 2014-2020 годы, следующее
изменение:

Приложение №5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма в городе
Котовске на 2014-2020 годы» к Муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно Приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте
www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю  (Лукошин) в десятидневный срок с
момента утверждения постановления разместить актуальную версию
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие
физической культуры, спорта и туризма в городе Котовске на 2014-2020
годы» на официальном сайте администрации города Котовска Тамбовской
области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Глава города                                                                               А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

 ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Котовска
от 07.12.2016 № 2298

«Приложение № 5

к муниципальной программе «Развитие
физической культуры, спорта и туризма в городе

Котовске на 2014-2020 годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Развитие физической культуры, спорта и туризма в городе Котовске на 2014-2020 годы»

Статус Наименование
муниципальной

программы,
подпрограммы
муниципальной

программы, мероприятия

Ответственный исполнитель,
соисполнители

Объемы финансирования,
тыс. рублей, в т.ч.

по годам, всего федеральны
й бюджет

областной
бюджет

бюджет
города

внебюд-
жетные
средства

1 2 3 4 5 6 7 8
Муниципальная

программа
«Развитие физической

культуры, спорта и
туризма

в городе Котовске на
2014-2020 годы»

Отдел по делам молодежи,
физической культуре и спорту
администрации города, отдел
образования администрации

города (МБОУ ДОД «Детско-
юношеская спортивная школа

№1», МБОУ ДОД «Детско-
юношеская спортивная школа

№2», МБОУ ДОД
«Специализированная детско-
юношеская спортивная школа

олимпийского резерва», МБОУ
«Средняя общеобразовательная

школа №3 с углубленным
изучением отдельных

предметов),
отдел культуры и архивного дела

2014 26 008,9 - 12 650,0 13 358,9 -
2015 7 883,1 - 100,0 7 783,1 -
2016 1 122,5 - - 1 122,5 -
2017 486,0 - - 486,0 -
2018 506,0 - - 506,0 -
2019 526,0 - - 526,0 -
2020 550,0 - - 550,0 -
2014-
2020

37 082,5 - 12 750,0 24 332,5 -

 3
Продолжение приложения

администрации города
(МБУК «Музейный историко-

просветительный образовательный
комплекс»), МКУ

«Информационно-методический
центр»

Подпрограмма 1 «Развитие физической
культуры и массового

спорта»

Отдел по делам молодежи,
физической культуре и спорту
администрации города, отдел
образования администрации

города (МБОУ ДОД «Детско-
юношеская спортивная школа

№1», МБОУ ДОД «Детско-
юношеская спортивная школа

№2», МБОУ ДОД
«Специализированная детско-
юношеская спортивная школа

олимпийского резерва», МБОУ
«Средняя общеобразовательная

школа №3 с углубленным
изучением отдельных

предметов)

2014 25 811,9 - 12 650,0 13 161,9 -
2015 7 754,7 - 100,0 7 654,7 -
2016 1 122,5 - - 1 122,5 -
2017 276,0 - - 276,0 -
2018 286,0 - - 286,0 -
2019 296,0 - - 296,0 -
2020 310,0 - - 310,0 -
2014-
2020

35 857,1 - 12 750,0 23 107,1 -

Отдел по делам молодежи,
физической культуре и спорту

администрации города

2014 25 811,9 - 12 650,0 13 161,9 -
2015 2 140,0 - - 2 140,0 -
2016 1 092,5 - - 1 092,5 -
2017 276,0 - - 276,0 -
2018 286,0 - - 286,0 -
2019 296,0 - - 296,0 -
2020 310,0 - - 310,0 -
2014-
2020

30 212,4 - 12 650,0 17 562,4 -

Отдел образования администрации
города (МБОУ ДОД «Детско-
юношеская спортивная школа

№1»)

2014 - - - - -
2015 35,0 - 30,0 5,0 -
2016 - - - - -
2017 - - - - -
2018 - - - - -
2019 - - - - -
2020 - - - - -

 4
Продолжение приложения

2014-
2020

35,0 - 30,0 5,0 -

Отдел образования администрации
города (МБОУ ДОД «Детско-
юношеская спортивная школа

№2»)

2014 - - - - -
2015 4 784,7 - 40,0 4 744,7 -
2016 30,0 - - 30,0 -
2017 - - - - -
2018 - - - - -
2019 - - - - -
2020 - - - - -
2014-
2020

4 814,7 - 40,0 4 774,7 -

Отдел образования администрации
города

(МБОУ ДОД
«Специализированная детско-
юношеская спортивная школа

олимпийского резерва»)

2014 - - - - -
2015 45,0 - 30,0 15,0 -
2016 - - - - -
2017 - - - - -
2018 - - - - -
2019 - - - - -
2020 - - - - -

2014-
2020

45,0 - 30,0 15,0 -

Отдел образования администрации
города

(МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа

№3 с углубленным изучением
отдельных предметов)

2014 - - - - -
2015 750,0 - - 750,0 -
2016 - - - - -
2017 - - - - -
2018 - - - - -
2019 - - - - -
2020 - - - - -
2014-
2020

750,0 - - 750,0 -

Подпрограмма 2 «Развитие туризма» Отдел по делам молодежи,
физической культуре и спорту

администрации города,
отдел культуры и архивного дела

администрации города (МБУК
«Музейный историко-

просветительный образовательный
комплекс»), МКУ

2014 197,0 - - 197,0 -
2015 128,4 - - 128,4 -
2016 - - - - -
2017 210,0 - - 210,0 -
2018 220,0 - - 220,0 -
2019 230,0 - - 230,0 -
2020 240,0 - - 240,0 -
2014- 1 225,4 - - 1 225,4 -

 5
Продолжение приложения

«Информационно-методический
центр»

2020

Отдел по делам молодежи,
физической культуре и спорту

администрации города

2014 197,0 - - 197,0 -
2015 - - - - -
2016 - - - - -
2017 210,0 - - 210,0 -
2018 220,0 - - 220,0 -
2019 230,0 - - 230,0 -
2020 240,0 - - 240,0 -
2014-
2020

1 097,0 - - 1 097,0 -

Отдел культуры и архивного дела
администрации города

(МБУК «Музейный историко-
просветительный образовательный

комплекс»)

2014 - - - - -
2015 100,4 - - 100,4 -
2016 - - - - -
2017 - - - - -
2018 - - - - -
2019 - - - - -
2020 - - - - -
2014-
2020

100,4 - - 100,4 -

МКУ «Информационно-
методический центр»

2014 - - - - -
2015 28,0 - - 28,0 -
2016 - - - - -
2017 - - - - -
2018 - - - - -
2019 - - - - -
2020 - - - - -
2014-
2020

28,0 - - 28,0 -

              Заместитель главы
              администрации города                                                                 В.В. Пичугина